
 

NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU VODOHOSPODÁŘSKÉHO SDRUŽENÍ OBCÍ ZÁPADNÍCH ČECH 
ZA ROK 2019 

(v užším rozsahu za účelem zveřejnění na úředních deskách členských obcí) 

 

Plnění příjmů a výdajů rozpočtu k 31. 12. 2019:  

v tis. Kč
Příjmy: Položka Paragraf Rok 2019 Rok 2019 Skutečnost

rozp.skladby rozpočet rozp.opatření k 31.12.2019

1 Nájemné z infrastruktury celkem včetně DPH 2132 2310 120 976 120 976 120 976
z toho:

2   z dlouhodobého pronájmu ve výši odpisů včetně DPH 2132 2310 117 491 115 071 115 071
3   z nájemného nad odpisy včetně DPH 2132 2310 3 485 5 905 5 905
4 Výnosy z dividend 2142 2310 16 507 16 347 16 347
5 Služby VSOZČ pro VAK včetně DPH 2xxx 2310 6 644 6 644 6 389
6 Ostatní nedaňové příjmy včetně DPH 2,3,4xxx 2310 594 800 778
7 Dotace a příspěvky z EU, SF, SR, obcí, krajů 4xxx 114 078 32 689 32 663
8 Celkem 258 799 177 456 177 153

Výdaje:

9 Investiční činnost z vlastních zdrojů včetně DPH: 6x 2310 142 398 106 715 105 695
z toho:

10   z vlastních zdrojů na  investiční výstavbu včetně DPH 6xxx 2310 141 490 106 715 105 695
11   snížení rozpracovanosti investic VSOZČ ve VAK 6xxx 2310 0 0 0
12   investiční úroky - kapitalizované 61xx 2310 908 0 0
13 Investiční činnost z cizích zdrojů 61xx 2310 157 185 31 798 32 765
14 Úroky z úvěrů a půjček nákladové 5141 2310 965 965 796
15 Služby VAK včetně DPH 51xx 2310 7 800 8 260 8 377
16 Ostatní provozní náklady v cenách včetně DPH 5xxx 2310 1 924 1 924 1 583
17 Příspěvek na provoz. nákl. sdruž. Halže a Vejprty 5329 2310 85 85 85
18 0 0 0
19 Odvod DPH, maj. daní a daně z příjmů fin. úřadu 5362 2310 -29 171 131 81
20 Celkem 281 186 149 878 149 382
21 Saldo -22 387 27 578 27 771

Financování z tuzemska 81 22 387 -27 578 -27 771
Krátkodobé

22 Krátkodobé přijaté půjčky 8113 0 0 0
23 Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjček 8114 0 0 0
24 Změna stavu krátkodobých prostř. na bank. účtech 8115 -300 -6 765 -6 958

Dlouhodobé
25 Dlouhodobé přijaté půjčky komerční 8123 17 000 0 0
26 Dlouhodobé přijaté půjčky od provozovatele 8123 26 500 0 0
27 Splátky úvěrů od obcí 8124 0 0 0
28 Splátky komerčních úvěrů 8124 -20 813 -20 813 -20 813
29 Splátky půjček od provozovatele 8124 0 0 0

30 Výdaje včetně financování 258 799 177 456 177 153  

   

 



 

 

 

Závěr zprávy o výsledku přezkoumání: 

Přezkoumání  hospodaření Vodohospodářského  sdružení  obcí  západních  Čech  za  rok  2019  provedl 
statutární  auditor  Ing.  Jitka Náhlovská,  Ph.D.,  auditorské  oprávnění  číslo  1244.  Přezkoumání  bylo 
provedeno  v souladu  se  zákonem  č.  420/2004  Sb.,  o  přezkoumání  hospodaření  územních 
samosprávných  celků  a  dobrovolných  svazků  obcí.  V závěrečné  zprávě  auditora  o  výsledku 
přezkoumání hospodaření Vodohospodářského sdružení obcí západních Čech za rok 2019, ze dne 26. 
března 2020, bylo konstatováno, že při přezkoumání nebyly zjištěny žádné chyby ani nedostatky. 

 

 

Plné znění návrhu závěrečného účtu Vodohospodářského sdružení obcí západních Čech za rok 2019, 
včetně  plného  znění  zprávy  o  ověření  účetní  závěrky  a  výsledku  přezkoumání  hospodaření,  je 
zveřejněno  v elektronické  podobě  na  internetových  stránkách  sdružení  www.vsozc.cz  v sekci 
rozpočtové dokumenty.   

Připomínky  k návrhu  závěrečného  účtu mohou  občané  členských  obcí  a měst  uplatnit  písemně  ve 
lhůtě do 25.6.2020 na adrese  sídla  svazku Studentská 328/64, 360 07 Karlovy Vary  či na emailové 
adrese  vsozc@vodakva.cz  nebo  ústně  při  projednávání  návrhu  na  řádném  62.  zasedání  valné 
hromady svazku obcí, které se bude konat dne 26.6.2020 od 9:00 hod. v zasedací místnosti Městského 
úřadu v Ostrově.  

  

 

V Karlových Varech dne 26. 5. 2020 

 

           

              Ing. Josef Hora, předseda Rady VSOZČ 

 


